
 

 

 

 

P.zza Visconti, 23  - 20017 Rho (MI) | tel.  0293332477 | Fax.029333221 

                                                                                                                                                      

COMUNE DI RHO 

SEGRETERIA DEL SINDACO 
 

 

 

 

Rho, 22 marzo 2023 

  

P R O V V E D I M E N T O 

IL SINDACO 

Considerato che il calendario delle festività nazionali relative all’anno 2023, è il 

seguente: 

Primo dell’Anno    Domenica 1° Gennaio 

Epifania     Venerdì 06 Gennaio 

Santa Pasqua    Domenica 09 Aprile 

Lunedì dell’Angelo    Lunedì 10 Aprile 

Festa della Liberazione   Martedì 25 Aprile 

Festa del Lavoro    Lunedì 1° Maggio 

Festa del Santo Patrono   Lunedì 08 Maggio 

Festa della Repubblica   Venerdì 02 Giugno 

Ferragosto     Martedì 15 Agosto 

Tutti i Santi     Mercoledì 1° Novembre 

Immacolata Concezione   Venerdì 08 Dicembre 

Santo Natale     Lunedì 25 Dicembre 

Santo Stefano    Martedì 26 Dicembre 

 

Richiamato il provvedimento interno n. 1/2023 della Giunta comunale, discusso 

nella seduta del giorno 10 gennaio 2023; 

 

DISPONE 

 

le chiusure degli uffici in occasione delle festività nazionali e gli orari del periodo 

estivo di alcuni servizi al pubblico come di seguito specificato: 

 

 

 

 

 



        COMUNE DI RHO | SEGRETERIA DEL SINDACO 

 

 

 

 

P.zza Visconti, 23  - 20017 Rho (MI) | tel.  0293332230 | Fax.029333221 

 

CHIUSURE DEGLI UFFICI AMMINISTRATIVI 

 

 Lunedì 24 aprile 2023 

 Lunedì 14 agosto 2023 

 

CHIUSURE DEL QUIC SPORTELLO DEL CITTADINO 

 

 Sabato 03 giugno 2023 

 Lunedì 14 agosto 2023 

 Sabato 09 dicembre 2023 

 

 

ORARIO ESTIVO DI APERTURA DEL QUIC SPORTELLO DEL CITTADINO 

 

 Dal 08 al 24 agosto 2023 – apertura dalle ore  8.30 alle ore  13.00 

 

CHIUSURE DELLA BIBLIOTECA DI VILLA BURBA  

 

 Sabato 08 aprile 2023 

 Lunedì 24 aprile 2023 

 Sabato 03 giugno 2023 

 Da sabato 12 a sabato 20 agosto 2023 

 Sabato 09 dicembre 2023 

 Sabato 23 dicembre 2023 chiusura ore 13.00 

 Sabato 30 dicembre 2023 chiusura ore 13.00 

 

Chiuse anche le Sale studio. 

 

CHIUSURE DELLA BIBLIOTECA DI LUCERNATE 

 

 Sabato 08 aprile 2023 

 Sabato 03 giugno 2023 

 Da martedì 01 a domenica 27 agosto 2023 compresi 

 Sabato 09 dicembre 2023 

 Da mercoledì 27 a sabato 30 dicembre 2023 compresi 

 

 

 

 



        COMUNE DI RHO | SEGRETERIA DEL SINDACO 

 

 

 

 

P.zza Visconti, 23  - 20017 Rho (MI) | tel.  0293332230 | Fax.029333221 

 

Il Corpo di Polizia locale (ad esclusione degli uffici amministrativi della PL) è 

escluso dalle predette chiusure, mentre gli operai e il magazzino economale 

osservano le chiusure degli Uffici amministrativi. 

I dipendenti dovranno coprire l’assenza con un permesso giustificativo per coprire 

il debito settimanale di servizio. 

 

Si demanda la realizzazione della campagna informativa alla cittadinanza agli uffici 

preposti a tale attività. 

 

 

 

     Il Sindaco 

 Andrea Orlandi 

 

 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede
dell'Amministrazione Comunale di RHO. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento
è stato emanato da: ORLANDI ANDREA in data 22/03/202


